BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

    Số:              / BVHTTDL-KHTC
V/v thực hiện kết luận của Kiểm toán Nhà

nước về Dự án “Phát triển CSHT du lịch hỗ

trợ cho tăng trưởng toàn diện GMS”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày         tháng        năm 2021

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang;

- Ban Thực hiện Dự án “Phát triển cơ sở hạ tầng du lịch hỗ trợ cho

tăng trưởng toàn diện khu vực tiểu vùng Mê Công mở rộng” tỉnh

Điện Biên;

- Ban Thực hiện Dự án “Phát triển cơ sở hạ tầng du lịch hỗ trợ cho

tăng trưởng toàn diện khu vực tiểu vùng Mê Công mở rộng” tỉnh

Kiên Giang;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng miền Trung và Tây Nguyên.

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Thông báo số 257/TB-KTNN

ngày 08/11/2021 của Kiểm toán Nhà nước thông báo kết quả kiểm toán Dự án “Phát

triển cơ sở hạ tầng du lịch hỗ trợ cho tăng trưởng toàn diện khu vực tiểu vùng Mê

Công mở rộng” vay vốn Ngân hàng Phát triển Châu Á - ADB (gọi tắt là Dự án)

(đính kèm). Về vấn đề này, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến như sau:

1. Đề nghị UBND các tỉnh Điện Biên, Kiên Giang, Ban Thực hiện Dự án các

tỉnh Điện Biên, Kiên Giang, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng miền Trung và Tây

Nguyên khẩn trương rà soát và nghiêm túc thực hiện các kết luận, kiến nghị của

Kiểm toán Nhà nước theo Thông báo số 257/TB-KTNN ngày 08/11/2021 của Kiểm

toán Nhà nước thông báo kết quả kiểm toán Dự án và Thông báo kết quả kiểm toán

tại các đơn vị.

2. Báo cáo tình hình thực hiện các kết luận, kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước

(có ký đóng dấu, kèm theo chứng từ theo đúng mẫu biểu quy định) đề nghị gửi về

Kiểm toán Nhà nước Chuyên ngành V (địa chỉ: số 116 Nguyễn Chánh, Cầu Giấy,

Hà Nội) và Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Vụ Kế hoạch, Tài chính) để tổng hợp

trước ngày 15/3/2022.

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi Quý cơ quan để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng;

- Lưu: VT, KHTC, ĐQM

KT. BỘ T   NG

THỨ T   NG

Đoàn Văn Việt

5754 02/12/2021

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T14:08:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hồng Liên<honglien-vhttdl@vhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-12-01T17:25:06+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Đoàn Văn Việt<dvviet@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-12-02T08:44:29+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-12-02T08:44:48+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-12-02T08:45:04+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-12-02T08:46:31+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!